
 

 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2013-2014 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI I.ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

GÜNLER SINIFLAR 
SAATLER 

08:10-9:00 9:10-10:00 10:10-11:00 11:10-12:00 13:00-13:50 14:00-14:50 15:00-15:50 16:00-16:50 

PAZARTESİ 

1  
ĠNS1005 TEKNĠK RESĠM VE TASARI GEOMETRĠ 

(Doç.Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE-Mak.Müh.T.Res.Sal.) 
MAT1155 GENEL MATEMATĠK I   

2  MAT2217 DĠFERANSĠYEL DENKLEMLER 
ĠNS2013 MUKAVEMET I 

(Prof.Dr. Burhan SELÇUK-ĠS202) 
 

3   
ĠNS3017 ZEMĠN MEKANĠĞĠ I 
(Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL-ĠS203) 

   

4 
ĠNS4499 

BĠTĠR. ÖDEVĠ 
ĠNS4023 BETONARME II 

(Öğr.Gör. E.Murat TONUS-ĠS301) 
TMB4001 MÜH. EKONOMĠSĠ 

(Yrd.Doç.Dr. O.Emre YILDIZ-ĠS301) 
  

SALI 

1   
ENF1011 TEM. BĠL.TEK.KULL. 

(Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKCI) 
TÜR1001 TÜRK DĠLĠ I  

2   
ĠNS2211 Ġġ HUKUKU 

(Yrd.Doç.Dr. Halis BAġEL-ĠS202) 
   

3 
ĠNS3005 YAPI MĠM. BĠLGĠSĠ 

(Yrd.Doç.Dr. Uğur TUZTAġI-ĠS203) 
ĠNġ4013 AHġAP YAPILAR 

(Yrd.Doç.Dr. Uğur TUZTAġI-ĠS203) 
   

4  
ĠNġ4025 ZEMĠN ĠNCELEMESĠ 
(Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL-ĠS301) 

 

ĠNS4011 YAPI DĠNAMĠĞĠ 

(Yrd.Doç.Dr. Necmettin GÜNEġ-ĠS203) 
 

ÇARŞAMBA 

1   
ĠNS1003 ĠNġ. MÜH.’NE GĠRĠġ 
(Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL-ĠS201) 

MAT1155 GENEL MATEMATĠK I   

2  
ĠNS2009 DĠNAMĠK 

(Yrd.Doç.Dr. Aydın DEMĠR-ĠS202) 
TMB 2279 ĠSTATĠSTĠK 

(Yrd.Doç.Dr. O.Emre YILDIZ-ĠS202) 
  

3   
ĠNġ3027 YOL ÜST YAPISI 

(Yrd.Doç.Dr. M. BOSTANCIOĞLU 

ĠS203) 

ĠNS3015 AKIġKANLAR MEKANĠĞĠ 
(Doç.Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE-ĠS203) 

 

4 
ĠNS4499 

BĠTĠR. ÖDEVĠ 
ĠNS4007 SU YAPILARI 

(Yrd.Doç.Dr. O.Emre YILDIZ-ĠS301) 
   

PERŞEMBE 

1 FĠZ1111 GENEL FĠZĠK I YDĠL1001 YABANCI DĠL I    

2       

3  
ĠNS3023 ULAġTIRMA I 

(Yrd.Doç.Dr. M. BOSTANCIOĞLU-ĠS203) 
ĠNS3021 YAPI STATĠĞĠ I 

(Yrd.Doç.Dr. Necmettin GÜNEġ-ĠS203) 
 

4 
ĠNġ4497 MÜH. 

PROJELERĠ 
     

CUMA 

1   FĠZ1111 GENEL FĠZĠK I KĠM1041 GENEL KĠMYA  

2   
ATA1001 ATATÜRK ĠLK.VE 

ĠNK.TAR. 

ĠNġ2005 MALZEME BĠLĠMĠ 
(Yrd.Doç.Dr. M. BOSTANCIOĞLU-

ĠS202) 
  

3 
ĠNS3003 YAPI ĠġLETMESĠ 

(Öğr.Gör. E.Murat TONUS-ĠS203) 
ĠNS3017 ZEMĠN MEKANĠĞĠ I 
(Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL-ĠS203) 

    

4   
ĠNġ4019 KIYI MÜH. GĠRĠġ 
(Doç.Dr. M.Levent KOÇ-ĠS301) 

ĠNġ4497 MÜH. PROJELERĠ 

 

NOT: Genel Matematik I, Genel Fizik I, Genel Kimya ve Diferansiyel Denklemler  dersleri FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ dersliklerinde  yapılacaktır. 

 

 
……./……./……. 

Doç.Dr. M.Levent KOÇ 



 

 

 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2013-2014 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI II.ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

GÜNLER SINIFLAR 
SAATLER 

15:00-15:50 16:00-16:50 17:00-17:50 18:00-18:50 19:00-19:50 20:00-20:50 21:00-21:50 

PAZARTESİ 

1 
ĠNS1005 TEK. 

RES.VE T. GEO. 
 MAT1155 GENEL MATEMATĠK I FĠZ1111 GENEL FĠZĠK I  

2   MAT2217 DĠFERANSĠYEL DENKLEMLER   

3  
ĠNS3015 

AKIġKAN. MEK. 
ĠNS3017 ZEMĠN MEKANĠĞĠ I 
(Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL-ĠS203) 

  

4    
ĠNS4007 SU YAPILARI 

(Yrd.Doç.Dr. O.Emre YILDIZ-ĠS202) 
ĠNġ4497 MÜH. 

PROJELERĠ 

SALI 

1 
ĠNS1005 TEK. RES. VE TAS. GEO. 

(Doç.Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE-

Mak.Müh.T.Res.Sal.) 
YDĠL1001 YABANCI DĠL I 

ĠNS1003 ĠNġ. MÜH.’NE GĠRĠġ 
(Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL-ĠS201) 

 

2  
ĠNS2211 Ġġ HUKUKU 

(Yrd.Doç.Dr. Halis BAġEL-ĠS202) 
ĠNS2013 MUKAVEMET I 

(Yrd.Doç.Dr. Necmettin GÜNEġ-ĠS203) 
 

3  
ĠNS3017 ZEMĠN MEKANĠĞĠ I 
(Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL-ĠS203) 

ĠNS3005 YAPI MĠM. BĠLGĠSĠ 
(Yrd.Doç.Dr. Uğur TUZTAġI-ĠS203) 

 

4      
ĠNġ4497 MÜH. 

PROJELERĠ 

ÇARŞAMBA 

1   TÜR1001 TÜRK DĠLĠ I 
ENF 1011 TEM.BĠLG.TEKN.KULL. 

(Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKCI) 
 

2  
ĠNS2009 DĠNAMĠK 

(Yrd.Doç.Dr. Aydın DEMĠR-ĠS202) 
ĠNS2013 

MUKAVEMET I 
 

3 
ĠNS3003 YAPI ĠġLETMESĠ 

(Öğr.Gör. E.Murat TONUS-ĠS203) 
ĠNS3021 YAPI STATĠĞĠ I 

(Yrd.Doç.Dr. Necmettin GÜNEġ-ĠS203) 
  

4   ĠNS4499 BĠTĠR. ÖDEVĠ 
ĠNġ4025 ZEMĠN ĠNCELEMESĠ 
(Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL-ĠS301) 

ĠNġ4497 MÜH. 

PROJELERĠ 

PERŞEMBE 

1   FĠZ1111 GENEL FĠZĠK I MAT1155 GENEL MATEMATĠK I  

2   
ĠNS2005 MALZEME BĠLĠMĠ 

(Yrd.Doç.Dr. M. BOSTANCIOĞLU-ĠS202) 
   

3 
ĠNS3015 AKIġKANLAR MEKANĠĞĠ 

(Doç.Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE) 
ĠNġ4013 AHġAP YAPILAR 

(Yrd.Doç.Dr. Uğur TUZTAġI-ĠS203) 
ĠNS3023 ULAġTIRMA I 

(Yrd.Doç.Dr. M. BOSTANCIOĞLU-ĠS203) 

4   
ĠNġ4019 KIYI MÜH. GĠRĠġ 
(Doç.Dr. M.Levent KOÇ-ĠS301) 

ĠNS4011 YAPI DĠNAMĠĞĠ 

(Yrd.Doç.Dr. Necmettin GÜNEġ-ĠS301) 

CUMA 

1   KĠM1041 GENEL KĠMYA   

2   ATA1001 ATATÜRK ĠLK.VE ĠNK.TAR. 
TMB 2279 ĠSTATĠSTĠK 

(Yrd.Doç.Dr. O.Emre YILDIZ-ĠS202) 
 

3   
ĠNġ3027 YOL ÜST YAPISI 

(Yrd.Doç.Dr. M. BOSTANCIOĞLU ĠS203) 
   

4  
TMB4001 MÜH. EKONOMĠSĠ 

(Yrd.Doç.Dr. O.Emre YILDIZ-ĠS301) 
ĠNS4023 BETONARME II 

(Öğr.Gör. E.Murat TONUS-ĠS301) 

 

NOT: Genel Matematik I, Genel Fizik I, Genel Kimya ve Diferansiyel Denklemler  dersleri FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ dersliklerinde yapılacaktır. 

 ……./……./……. 

Doç.Dr. M.Levent KOÇ 


